ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО р а й о н а

ПРИКАЗ
№ 41 от «04» марта 2016 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 29.01.2016 № 10

В связи с расширением перечня субсидий на иные цели
предоставляемых из бюджета Южского городского поселения бюджетным
и автономным учреждениям Южского городского поселения и
поступлением заявки от главного распорядителя, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение № 1 «Перечень целевых средств,
предоставляемых из бюджета Южского городского поселения бюджетным
и автономным учреждениям Южского городского поселения на 2016 год»
к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального
района от 29.01.2016 № 10 «О присвоении аналитических кодов
бюджетным инвестициям и субсидиям на иные цели, предоставляемым из
бюджета Южского городского поселения бюджетным и автономным
учреждениям Южского городского поселения, по целям предоставления»:

по учредителю "Администрация Южского муниципального района"
следующим кодами целевых субсидий:

"035 0707 0120120030 612 Субсидия на обеспечение деятельности
учреждений культуры Южского городского поселения Южского
муниципального района на проведение мероприятий среди молодежи в
рамках подпрограммы "Поддержка интеллектуального, творческого,
духовно-нравственного развития населения" муниципальной программы
"Забота и поддержка" 035303

035 0707 0120120040 612 Субсидия на обеспечение деятельности
учреждений культуры Южского городского поселения Южского
муниципального района на поддержку талантливой молодежи в рамках
подпрограммы "Поддержка интеллектуального, творческого, духовно
нравственного развития населения" муниципальной программы "Забота и
поддержка" 035304

035 0707 0120120050 612 Субсидия на обеспечение деятельности
учреждений культуры Южского городского поселения Южского
муниципального района на организацию массовых, культурно-зрелищных
мероприятий в рамках подпрограммы "Поддержка интеллектуального,

творческого, духовно-нравственного развития населения" муниципальной
программы "Забота и поддержка" 035305

035 0801 0130120080 612 Субсидия на обеспечение деятельности
учреждений культуры Южского городского поселения Южского
муниципального района на укрепление материально-технической базы
музеев в рамках подпрограммы "Выставочная деятельность"
муниципальной программы "Забота и поддержка" 035306

035 0801 0130120090 612 Субсидия на обеспечение деятельности
учреждений культуры Южского городского поселения Южского
муниципального района на активизацию издательской деятельности
выставок в рамках подпрограммы "Выставочная деятельность"
муниципальной программы "Забота и поддержка" 035307

035 0801 0130120100 612 Субсидия на обеспечение деятельности
учреждений культуры Южского городского поселения Южского
муниципального района на создание музея под открытым небом "Город-
сад фабрикантов Валиных" в рамках подпрограммы "Выставочная
деятельность" муниципальной программы "Забота и поддержка" 035308".

2.Ведугцему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта Южского муниципального района Ивановской
области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администра
Южского муниципального р
начальник Финансового от,
администрации Южского
муниципального района Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru